

Wood&Stone A/S

Ejby Industrivej 2, 2600 Glostrup

CVR-nr. 29 77 64 23

Årsrapport

1. oktober 2023 - 30. september 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. februar 2025.

Jon Walther Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Wood&Stone A/S Ejby Industrivej 2 2600 Glostrup
	CVR-nr.: 29 77 64 23
	Stiftet: 11. august 2006
	Hjemsted: Glostrup
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Trine Grundtvig Jensen, formand Jon Walther Jensen Jens-Walther Jensen
Direktion	Jon Walther Jensen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at sælge gulve, samt udføre renovering og overfladebehandling af natursten, herunder import og salg af produkter hertil.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.323 t.kr. mod 2.935 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 57 t.kr. mod 79 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende set i lyset af udviklingen i løbet af året.

Selskabet er i året flyttet lokaler samt har foretaget investeringer i salg og marketing. Disse investeringer har påvirket resultatet negativt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	3.322.669	2.935.183
1 Personaleomkostninger	-2.749.113	-2.449.704
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-219.842	-173.887
Andre driftsomkostninger	-40.583	0
Driftsresultat	313.131	311.592
2 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.112	0
Andre finansielle indtægter	20.868	63.888
3 Øvrige finansielle omkostninger	-246.461	-270.214
Resultat før skat	90.650	105.266
4 Skat af årets resultat	-33.832	-26.566
Årets resultat	56.818	78.700
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	56.818	78.700
Disponeret i alt	56.818	78.700

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	801.016	280.369
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>801.016</u>	<u>280.369</u>
Deposita	0	136.156
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>136.156</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>801.016</u>	<u>416.525</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	728.740	1.369.653
Fremstillede varer og handelsvarer	4.483.330	4.775.108
Forudbetalinger for varer	25.248	0
Varebeholdninger i alt	<u>5.237.318</u>	<u>6.144.761</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	851.375	1.681.821
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	229.903	36.326
Andre tilgodehavender	36.167	12.680
Periodeafgrænsningsposter	139.411	97.353
Tilgodehavender i alt	<u>1.256.856</u>	<u>1.828.180</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	25.420	11.753
Værdipapirer i alt	<u>25.420</u>	<u>11.753</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.519.594</u>	<u>7.984.694</u>
Aktiver i alt	<u>7.320.610</u>	<u>8.401.219</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	3.454.149	3.397.331
Egenkapital i alt	3.954.149	3.897.331
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	6.000	2.000
Hensatte forpligtelser i alt	6.000	2.000
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	2.610.322	2.950.391
Leverandører af varer og tjenesteydelser	276.354	664.630
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	29.832	27.566
Anden gæld	423.644	859.301
Periodeafgrænsningsposter	20.309	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.360.461	4.501.888
Gældsforpligtelser i alt	3.360.461	4.501.888
Passiver i alt	7.320.610	8.401.219

- 5 Oplysninger om dagsværdi
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2022	500.000	3.318.631	3.818.631
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>78.700</u>	<u>78.700</u>
Egenkapital 1. oktober 2023	500.000	3.397.331	3.897.331
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>56.818</u>	<u>56.818</u>
	<u>500.000</u>	<u>3.454.149</u>	<u>3.954.149</u>

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.576.895	2.314.377
Pensioner	152.820	119.139
Andre omkostninger til social sikring	19.398	16.188
	<u>2.749.113</u>	<u>2.449.704</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>5</u>
2. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		
Renter, tilknyttede virksomheder	<u>3.112</u>	<u>0</u>
	<u>3.112</u>	<u>0</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	8.896
Andre finansielle omkostninger	<u>246.461</u>	<u>261.318</u>
	<u>246.461</u>	<u>270.214</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	29.832	27.566
Årets regulering af udskudt skat	<u>4.000</u>	<u>-1.000</u>
	<u>33.832</u>	<u>26.566</u>
5. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
		<u>25.420</u>
Dagsværdi 30. september 2024		25.420
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-13.667</u>

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for alt mellemværende med pengetinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	5.135
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	849
Driftsinventar- og materiel	395

Til sikkerhed for huslejebetalinger og vareleverancer har selskabet stillet bankgarantier for i alt 770 t.kr.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	t.kr.
Eventualforpligtelser i alt	3.876

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jon W. Jensen Holding ApS, CVR-nr. 32 32 04 73, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
